largiri voluerit, iam dicto monasterio possessiones, quę non sint de feudo aut aliquid aliud sui 

iuris, liceat et illi dare et monasterio recipere libere. Volumus etiam et firmiter pręcipimus, ut 

a castellano Sorellę, Roccę Arcis et eis omnibus, qui in vicinia sunt, nullatenus aggraventur et 

nullis exactionibus vel molestiis fatigentur ab eis. Item iubemus, ut securus sit, quicunque 

refugerit intra septa monasterii et terminos constitutos. Concedimus denique eis pascua in 

districtu Sorę et Sorellę ad alenda pecora et armenta sua. Quod quicunque infringere 

attentaverit, in ultionem sue transgressionis triginta libras auri optimi pro poena componat, 

dimidium camerę nostrę, reliquum passis iniuriam. Ad huius itaque rei perpetuam evidentiam 

a  illustris (gekürzt) C, verlesen statt des Zahlzeichens für sextus 
b  Beraldum C 
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presentem paginam conscribi et sigilli nostri impressione iussimus communiri. Huius rei 

testes sunt: Henricus Vuormaciensis episcopus, Gualterius Troianus episcopus, Henricus dux 

Saxonię, Ludouicus dux Bauarię, Henricus de Lutrac pincerna noster et alii quam plures. 

Signum domini Henrici sextid Romanorum imperatoris invictissimi. 

 Acta sunt hęc anno dominicę incarnationis millesimo centesimo nonagesimo quarto, 

indictione decima tertia, regnante domino Henrico Romanorum imperatore gloriosissimo, 

anno regni eius vicesimo quarto, imperii vero quarto; dat. apud Campaniam per manus Alberti 

imperialis aulę prothonotarii pridie kal. octobris. 

c  Luria C 
d  illustrissimi (gekürzt) C, verlesen statt des Zahlzeichens für sexti. 
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BB 379 
Heinrich schenkt dem neu gegründeten Kloster S .  G i o v a n n i  i n  F i o r e  auf Bitten 
des Abtes Joachim in der Sila Ländereien innerhalb angegebener Grenzen, gewährt 
ihm Weiderechte in ganz Kalabrien, befreit es von bestimmten Abgaben, untersagt die 
Bewirtschaftung von Klostergütern ohne Zustimmung des Abtes und der Brüder und 
nimmt das Kloster in seinen Schutz. 

Nicastro, (1194) Oktober 21. 

Durch einen Abt und drei Bischöfe beglaubigte und besiegelte Abschrift aus dem frühen 13. Jh. in Cosenza, 
Archivio Storico Diocesano, Archivio Capitolare (B). – Abschrift des 17. Jh. von Domenico Martire, Calabria 
sacra e profana vol. I, lib. 1 (Einschaltung nach f. 273) ex archivio Florensi, wohl aus A, fehlerhaft, ebenda (E). 
– Abschrift des 17. Jh. in Paris, Bibliothèque Nationale de France, ms. lat. 17195, f. 123 aus einer verlorenen 
Kopie von 1609 von A, damals kollationiert mit einer im Klosterarchiv von Fiore befindlichen Abschrift von A 
(F).